中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

标准立项审查意见通知书

重庆为讯科学仪器有限责任公司：

你单位联合西南大学、重庆市九升检测技术有限公司联合报

送的《土壤 阳离子交换量的测定 离子选择电极法》立项申请资

料收悉。

中关村众信土壤修复产业技术创新联盟于2024年1月30日（周

二）以线上方式组织五位专家召开标准立项评审会，经审查，提

出以下意见：

1、同意立项，标题根据专家意见，进行相应修改；

2、标准内容要有适用性、实操性，与现有标准能够进行有效

衔接。

请起草单位严格按照有关规定做好标准制定工作，在互相协

同、充分调研的基础上，切实提高标准编制质量和水平，增强标

准的适用性和有效性，按期完成标准编制工作。

特此通知。

中关村众信土壤修复产业技术创新联盟

二〇二四年二月一日